

RAKA Holding ApS

Klarskovvej 69, 4220 Korsør

CVR-nr. 30 07 73 69

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Steen Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	RAKA Holding ApS Klarskovvej 69 4220 Korsør
	CVR-nr.: 30 07 73 69
	Stiftet: 28. november 2006
	Hjemsted: Slagelse Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Steen Gregersen Mia Anker Gregersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K Nordnet Bank, Havneholmen 25, 7., 1561 København V
Dattervirksomheder	MiaMus ApS, Korsør SW Invest ApS, Korsør

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-177	-580	-2.364	-411	-2.589
Resultat af primær drift	-842	-1.177	-3.025	-946	-3.117
Finansielle poster, netto	4.317	1.129	5.048	-39	10.950
Årets resultat	2.762	-98	1.576	-709	7.385
Balance:					
Balancesum	40.030	36.860	38.426	42.244	47.276
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	450	0
Egenkapital	39.163	36.513	38.012	41.936	46.945
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt investerings-selskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -177 t.kr. mod -580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.762 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-176.676	-579.766
1 Personaleomkostninger	-518.574	-413.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.409	-184.021
Driftsresultat	-841.659	-1.177.088
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.624	-116.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103.655	99.045
Andre finansielle indtægter	4.635.724	1.164.957
2 Øvrige finansielle omkostninger	-443.668	-18.334
Resultat før skat	3.475.676	-48.334
3 Skat af årets resultat	-713.379	-50.161
Årets resultat	2.762.297	-98.495
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.647.897	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211.495
Disponeret i alt	2.762.297	-98.495

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.049.107	8.996.959
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	243.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.049.107</u>	<u>9.240.026</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	258.409	236.785
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	29.654.658	22.713.281
8 Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.918.067</u>	<u>22.955.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.967.174</u>	<u>32.195.092</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
9 Udskudte skatteaktiver	519.012	90.134
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.297
Andre tilgodehavender	1.473.754	2.430.088
Periodeafgrænsningsposter	3.574	8.154
Tilgodehavender i alt	<u>1.996.340</u>	<u>2.538.673</u>
Likvide beholdninger	<u>2.066.739</u>	<u>2.126.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.063.079</u>	<u>4.665.178</u>
Aktiver i alt	<u>40.030.253</u>	<u>36.860.270</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	38.923.252	36.275.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	39.162.652	36.513.355
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.514	73.349
10 Selskabsskat	665.288	0
Anden gæld	127.799	273.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	867.601	346.915
Gældsforpligtelser i alt	867.601	346.915
Passiver i alt	40.030.253	36.860.270

- 11 Oplysninger om dagsværdi
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	36.486.850	1.400.000	38.011.850
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.495	113.000	-98.495
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	36.275.355	113.000	36.513.355
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.647.897	114.400	2.762.297
	125.000	38.923.252	114.400	39.162.652

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	515.243	410.297
Andre omkostninger til social sikring	3.331	3.004
	518.574	413.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.235	1.204
Andre finansielle omkostninger	441.433	17.130
	443.668	18.334
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.135.429	42.049
Årets regulering af udskudt skat	-428.878	-26.578
Andre skatter	6.828	34.690
	713.379	50.161
	31/12 2021	31/12 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	9.412.114	9.412.114
Afgang i årets løb	-3.017.160	0
Kostpris 31. december 2021	6.394.954	9.412.114
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-415.155	-321.034
Årets afskrivninger	-71.492	-94.121
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	140.800	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-345.847	-415.155
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.049.107	8.996.959

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	449.500	449.500		
Afgang i årets løb	-449.500	0		
Kostpris 31. december 2021	0	449.500		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-206.433	-116.533		
Årets afskrivninger	-74.917	-89.900		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	281.350	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-206.433		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	243.067		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	822.605	822.605		
Kostpris 31. december 2021	822.605	822.605		
Nedskrivninger 1. januar 2021	-585.820	-468.906		
Korrektion af tidligere års nedskrivning	49.999	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-28.375	-116.914		
Nedskrivninger 31. december 2021	-564.196	-585.820		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	258.409	236.785		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos RAKA Holding ApS
MiaMus ApS, Korsør	100 %	258.409	-28.375	258.409
SW Invest ApS, Korsør	100 %	-2.640.390	-85.766	0
		-2.381.981	-114.141	258.409

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	19.069.706	21.494.815
Tilgang i årets løb	7.671.019	7.973.588
Afgang i årets løb	<u>-4.495.579</u>	<u>-10.398.697</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>22.245.146</u>	<u>19.069.706</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	3.643.575	4.588.101
Årets opskrivninger	3.765.937	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-944.526</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>7.409.512</u>	<u>3.643.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>29.654.658</u>	<u>22.713.281</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	90.134	63.556
Udskudt skat af årets resultat	<u>428.878</u>	<u>26.578</u>
	<u>519.012</u>	<u>90.134</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	54.446	90.134
Finansielle anlægsaktiver	<u>464.566</u>	<u>0</u>
	<u>519.012</u>	<u>90.134</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
10. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	-10.297	37.047
Regulering af tidligere års skat	0	1.741
modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	10.297	-38.788
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.089.198	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-400.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-1.822	-10.297
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-22.088	0
	<u>665.288</u>	<u>-10.297</u>

11. Oplysninger om dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer

Dagsværdi 31. december 2021	<u>29.321.623</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.868.029</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 50 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.049 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. deponeret til sikkerhed overfor ejerforeningen, mens ejerpantebreve på i alt 35 t.kr. er i selskabets besiddelse.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 665 t.kr.